
RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI PLAZA SEDE PONTAJE CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 RODRIGUEZ CASAVERDE AMELIA 23925346 2 cusca 19 APTO 

2 APAZA CARMONA LIZBET ROCIO 41615834 2 cusca NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA. 

3 PEÑA QUISPE MARCO ANTONIO 41129298 2 cusca NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA. 

4 GARCIA MOSCOSO YARITNA 24001048 2 cusca 15.5 APTO 

5 MONTOYA MONTUFAR VICENTE FREDY 24998662 2 cusca DESCALIFICADO 
EL FORMATO Nº 2 NO SE ENCUENTRA 
DEBIDAMENTE LLENADO. 

6 HUARANCCA VALDERRAMA ROSA AMALIA 23936183 2 cusca DESCALIFICADO NUMERAL 2.2, LITERAL B). 

7 ESCOBAR LOPEZ KARINA BIELKA 6470587 3 cusca 15.5 APTO 

8 COTRADO PAURO MARYLIN 47833748 3 cusca 15.5 APTO 

9 PRADA JAVIER HANS WELLINGTON 70437635 3 cusca NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL 

REQUERIDO. 

10 QUISPE QUISPE MARCIAL 23977181 11 cusca 15.5 APTO 

11 ARIAS LOAYZA DERLY GUISSELA 41920277 18 cusca 16 APTO 

12 NUÑES TRUJILLO YANETH ASUNCION 23993853 18 cusca DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

13 RODRIGUEZ SINCHIZ ELIZABETH 40356388 19 cusca 15.5 APTO 

14 VERA OTAZU GUILLERMO 
~

Nt4~ 23987204 19 cusca 16 APTO o o,,.~ 
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15 DIAZ HUAMAN ALFREDO 23948861 20 cusca 15.5 APTO 

16 ESQUIVEL CONDORI ARMANDO 23986045 20 cusca 15.5 APTO 

17 INQUILLAY QUISPE JAIME 23967560 20 cusca DESCALIFICADO 
EL FORMATO Nº 2 NO SE ENCUENTRA 
DEBIDAMENTE LLENADO. 

18 LUYCHO HUAMAN ÁLBARO 46399399 20 cusca 18.5 APTO 

19 BARRETO ROZAS JORGE NICANOR 44246309 20 cusca DESCALIFICADO NUMERAL 2.2, LITERAL B) - FOLIOS. 

20 MOREYRA PORTILLA RAMIRO 23937218 22 cusca DESCALIFICADO 
EL CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL 
NUMERAL 2.2 DE LAS BASES. 

21 ALI DIAZ CLAUDIA MAGALY 23953361 22 cusca DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA 

22 TORRES CANDIA WILFREDO 43513189 23 cusca 15 APTO 

23 LOPEZ QUISPE VICTOR HUGO 42323774 25 cusca 15.5 APTO 

24 BOLIVAR LIZARRAGO MARCO ANTONIO 23959659 25 cusca NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA 

25 MEJIA RAMIREZ JULIAN 23917032 25 cusca 17.5 APTO 

26 NEIRA CHURATA ALDO 23956917 26 cusca 17 APTO 

27 caNDORI CHUNCHO CIRILO JAVIER 23940280 28 cusca 15.5 APTO 

28 SAYRITUPA CUSIHUAMAN FERLYN 40539078 30 cusca 15 APTO 

29 QUISPE FERNANDEZ GREGORIO 
~ 

23947262 31 cusca 17 APTO 
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30 NUÑEZ TRUJILLO YURI SAMUEL ~o ~ ~~-~ 23930057 32 cusca 19.5 APTO ~rz: FACULTAD DE ~· 
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31 CONDORI CHURA AGUSTIN JOSE 2440028 36 cusca 15.5 APTO 

32 GUEVARA VALENCIA MANUAL VICTOR 25321069 37 cusca 15.5 APTO 

33 GUTIERREZ PALOMINO HUMBERTO 23862147 37 cusca 16 APTO 

34 ROJAS AMAR JUAN RODRIGO 40764118 40 cusca 15.5 APTO 

35 ZANABRIA FRANCO ROSSMERY DINA 45376255 40 cusca DESCALIFICADO 
EL FORMATO Nº 2 NO SE ENCUENTRA 
DEBIDAMENTE LLENADO. 

36 ABARCA QUISPE FREDERIC 40674489 40 cusca DESCALIFICADO 
EL FORMATO Nº 2 NO SE ENCUENTRA 
DEBIDAMENTE LLENADO. 

37 CACERES DE LA CRUZ MARCEL HECTOR 40681094 41 cusca ELIMINADO 
CUENTA CON SANCIÓN DE SUSPENSIÓN 
VIGENTE 

38 LEON MARISTANY ENRIQUE ALONSO 29210213 45 cusca 17.5 APTO 

39 SOLIS RIVAS GILMAR DAVID 10183080 45 cusca DESCALIFICADO 
EL FORMATO Nº 2 PRESENTA 
ENMENDADURAS. 

40 TORRES MONTES MARCO ANTONIO 23967059 47 cusca 15.5 APTO 

41 HUAMANCONCHALEONARDO 23986184 47 cusca 15.5 APTO 

42 LEIVA ALVAREZ MYRIAM 10608641 52 cusca NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEr.llCA 
REQUERIDA 

43 CORDOVA MEJIA ALBERTO 23840911 54 cusca DESCALIFICADO 
EL FORMATO Nº 2 NO TIENE HUELLA 
DACTILAR 

44 SALAZAR PRADO GUIDO OSCAR 23929152 55 cusca 15.5 APTO 

45 FARFAN PINO ALEXEI ILICH 25001013 55 cusca DESCALIFICADO EL SILABO NO SE ENCUENTRA FIRMADO 
~ :-:,;,. __ 
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46 PACHECO JUSTINIANI PAUL RONALD "4,_'qf~'í. ·cl?.o53o96 55 cusca 17.5 APTO 
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47 HUYLLANIALVAREZJESUSRUSBER 43559404 55 cusca 15 APTO 

48 CHAVEZ FLORES JUAN CANCIO 40347938 55 cusca 16 APTO 

49 CASTILLO CASTILLO JULIO PASTOR 41692683 60 cusca 15.5 APTO 

50 SAN! GALARRET A EDWIN 43157950 60 cusca 15 APTO 

51 NUÑEZ DEL PRADO MORVELY KAREN MABEL 42927165 60 cusca DESCALIFICADO 
EL FORMATO Nº 2 NO SE ENCUENTRA 
DEBIDAMENTE LLENADO. 

52 ROMERO PACHECO MARTIN HERNANDO 23880049 63 cusca DESCALIFICADO 
EL FORMATO Nº 2 NO TIENE HUELLA 
DACTILAR 

53 PEZUA HUAMAN JESSICA JENNY 24002963 64 cusca 15.5 APTO 

54 CHOQUE SEGOVIA ROLANDO 41140533 64 cusca 15 APTO 

55 GONZALES HUAYHUA KELLY 46357890 65 cusca NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 
REQUERIDA. 

56 ÑAHUI MEJIA LEYDI ELIZABETH 23967128 65 cusca DESCALIFICADO 
LOS FORMATOS NO SE ENCUENTRAN 
DEBIDAMENTE LLENADOS. 

57 MELLADO SALAZAR ANA MARIA 6524776 65 cusca NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL 
REQUERIDO. 

58 ARRIOLA HOLGADO ANGIE PAOLA 46667032 66 CALCA 15 APTO 

59 BENAVENTE CASTILLO JORGE LUCIN 24713845 66 CALCA NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL 
REQUERIDO. 

60 CRUZ HUILLCA MARTIN ERNESTO 73079192 69 CALCA DESCALIFICADO 
EL FORMATO Nº 2 NO SE ENCUENTRA 
DEBIDAMENTE LLENADO. 

61 SILLOCA AJE DA ABEL 40255029 69 CALCA 15.5 APTO 
~ ... _ 
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62 ALVAREZ PACHECO ROSALVINA -§!!o-~"' º·,t \41913535 70 CALCA 16.5 APTO 
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63 SANCHEZ VILLASANTE GONZALO AVELINO 23934166 72 

64 SANCHEZ HUARHUA YELIZA 43184292 75 

65 ORTEGA CHILE ELVA 40498520 76 

66 SOLORZANO CCAMA JAIME 41156073 78 

67 MOLLOCONDO ESPINOZA DIOMEDES LEON 24704969 79 
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NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL 
REQUERIDO. 


